АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  ___________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от      19.04.2019                                                                                                        № 63-па

Об утверждении Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Рыбинского  сельского поселения Максатихинского района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбинское  сельское поселение Максатихинского района Тверской области администрация  Рыбинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Рыбинского  сельского поселения Максатихинского района Тверской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского района, вкладка Рыбинское  сельское поселение.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рыбинского  сельского поселения                                                               Е.В. Гусарова

Приложение №  1
к постановлению администрации
Рыбинского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.04.2019года          № 63-па

Реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Рыбинского  сельского поселения Максатихинского района Тверской области за ______ год

Муниципальное образование Рыбинское  сельское поселение Максатихинского района Тверской области

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя
	идентификационный номер налогоплательщика
	форма поддержки <1>
	вид поддержки <2>
	размер поддержки <3>
	срок оказания поддержки <4>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Микропредприятия

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	III. Субъекты среднего предпринимательства